
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年９月１０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年9月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 サフロ健診備品　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

協和医科器械（株）　名古屋支店 \1,930,400

2 令和3年9月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 ワイヤレスマイクほか２品目　数量:1式 逢妻交流館ほか１８か所 買入
 通信機器

無線通信機器
市民活躍支援課 教育産業（株）　豊田営業所 \2,183,200

3 令和3年9月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 事務処理用パソコン及びプリンタ　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

リコージャパン（株）　中部ＭＡ事業部　公共営業部 \5,689,500

4 令和3年9月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 デスクトップパソコン及びＮＡＳ　数量:1式
豊田市役所　西庁舎６階
土木管理課

買入
 電算機器

パソコン
土木管理課 ＮＥＣフィールディング（株）　中部支社三河支店 \657,400

5 令和3年9月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
トナーカートリッジ及びドラムカートリッジ
（複数単価契約）　数量:1式

豊田市役所　東庁舎１階
介護保険課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
介護保険課 （株）杉屋事務器　　

 \787,000.00
（予定総額）

6 令和3年9月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 投票記載台　数量:50台
豊田市役所分庁舎（豊田
市挙母町)

買入
 特殊物品

選挙用品
選挙管理委員会事
務局

（株）中部選挙設備　　 \1,352,000

7 令和3年9月9日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 移動ステージほか２品目　数量:1式 豊田市民文化会館 買入
 寝具･室内装＊

既製家具
文化振興課 （株）トヨダ事務器　　 \550,000

8 令和3年9月9日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 飛沫防止パネル　数量:800個
選挙管理委員会事務局ほ
か１２か所

買入 文房具･事務＊
選挙管理委員会事
務局

（株）池田事務器　　 \560,000

9 令和3年9月9日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その１７）　数量:1式 債権管理課ほか７か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \88,700

1/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,930,400 落札協和医科器械（株）　名古屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,031,630円

金1,930,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月9日

落 札 年 月 日 令和3年9月9日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年10月29日

落 札 金 額 協和医科器械（株）　名古屋支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

サフロ健診備品　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

2/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

市民活躍支援課

営業品目

 通信機器
無線通信機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,198,600 ---------------

---------------

誤入札のた
め。

\2,183,200 落札教育産業（株）　豊田営業所

宮田電工（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,869,200円

金2,183,200円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月9日

落 札 年 月 日 令和3年9月9日

逢妻交流館ほか１８か所
令和4年3月23日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ワイヤレスマイクほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

202

3/11



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 電算機器
パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\6,100,000 ---------------

 \800,000
無効・取消

---------------

---------------\5,689,500 落札
リコージャパン（株）　中部Ｍ

Ａ事業部　公共営業部

（株）杉屋事務器　　

（株）池田事務器　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,782,500円

金5,689,500円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月9日

落 札 年 月 日 令和3年9月9日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年10月31日

落 札 金 額
リコージャパン（株）　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

事務処理用パソコン及びプリンタ　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

4/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

土木管理課

営業品目

 電算機器
パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\657,400 落札
ＮＥＣフィールディング（株）

中部支社三河支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金894,240円

金657,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月9日

落 札 年 月 日 令和3年9月9日

豊田市役所　西庁舎６階　土木管理
課 令和3年10月25日

落 札 金 額
ＮＥＣフィールディング（株）
中部支社三河支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

デスクトップパソコン及びＮＡＳ　数量:1式

---------------

電子入札種別

204

5/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

介護保険課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\800,000 ---------------

---------------\787,000 落札（株）杉屋事務器　　

（株）池田事務器　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金972,500円

金787,000.00円
落札者名

供 給 物 品

供給期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月9日

落 札 年 月 日 令和3年9月9日

豊田市役所　東庁舎１階　介護保険
課 令和4年3月31日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

トナーカートリッジ及びドラムカートリッジ（複数単価契約）　数量:1式

令和3年9月13日

電子入札種別

205

6/11



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： トナーカートリッジ及びドラムカートリッジ（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和3年9月13日～令和4年3月31日

開札年月日： 令和3年9月9日
落札業者： （株）杉屋事務器　　

入札単価 小計 入札単価 小計

1
トナーカートリッジ

25 本 22,500 20,900 20,900 522,500 21,500 537,500

2
ドラムカートリッジ

5 本 82,000 52,900 52,900 264,500 52,500 262,500

小計
順位

787,000.00 800,000.00
1 2

（株）杉屋事務器 （株）池田事務器
　 　名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

7/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

選挙管理委員会事務局

営業品目

 特殊物品
選挙用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,630,000 ---------------

---------------\1,352,000 落札（株）中部選挙設備　　

（株）ムサシ　名古屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,352,000円

金1,352,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月9日

落 札 年 月 日 令和3年9月9日

豊田市役所分庁舎（豊田市挙母町)
令和3年9月28日

落 札 金 額 （株）中部選挙設備　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

投票記載台　数量:50台

---------------

電子入札種別

206

8/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

文化振興課
 寝具・室内装飾・家具

既製家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）トヨダ事務器　　 ---------------\550,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

移動ステージほか２品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年9月9日

令和3年12月28日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

豊田市民文化会館

金550,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

9/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

選挙管理委員会事務局 文房具・事務用機器
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）池田事務器　　 ---------------\560,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

飛沫防止パネル　数量:800個

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年9月9日

令和3年11月26日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （株）池田事務器　　

選挙管理委員会事務局ほか１２か所

金560,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

10/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

\88,700

\99,501

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その１７）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年9月9日

令和3年9月17日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

債権管理課ほか７か所

金88,700円
決 定 金 額

見積徴収年月日

11/11


